CASTA

Stavebni urad: ID dokumentu:
Obec:
QR kod
Ulice / ¢ast obce:
C.p.lg.o.:
PSC: Datum:

Tiskopis prosim vypiliite ¢itelné.

ZADOST O PREDBEZNOU INFORMACI
STAVEBNIHO URADU

podle ustanoveni § 172 odst. 2 ve spojeni s § 174 odst. 1 a 3 zakona ¢&. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjSich
predpis(, a § 2 vyhlasky ¢. 149/2024 Sb., o provedeni nékterych ustanoveni stavebniho zakona

A. Zadam o predbéznou informaci
A.l 0 podminkach vyuzivani tzemi a zmén jeho vyuziti, zejména na zakladé uzemné planovacich podkladu O
a uzemné planovaci dokumentace
A.2 0 nezbytnosti povoleni zaméru a jeho kolaudace O
A.3 o tom, podle jakych hledisek bude posuzovat Zadost o vydani rozhodnuti o povoleni zaméru a za jakych O
predpokladu Ize zadosti vyhovét
A4 o dotéenych organech ve vztahu k zaméru O
B. Zadatel (stavebnik)
B.1 zadost podava vice osob (udaje uvedou zadatelé jako soucast zadosti na samostatném listu) O

B.2 Zastoupeni zadatele

B.2.1 jedna samostatné O
B.2.2 je zastoupen? O
B.2.2.1 plna moc (popf. jiny doklad) jiZ byla vioZena do Portalu stavebnika (napf. i pro vice fizeni) O
B.2.2.2 | ID plné moci (popfF. jiného dokladu):

1V pfipadé zastoupeni zadatele vypliite CAST B ZASTUPCE ZADATELE.
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B.3 Identifika€ni udaje zadatele

B.3.1 | Fyzicka osoba

Pfijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeni?: Jméno3: Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

g;slﬁn? Ulice: C.p. C.o: PSC:
Adresa pro | Obec: Cast obce:

O Ulice: C.p.4 C.o: PSC:
Telefoné: E-mail®: ID datové schranky:

B.3.2 | Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou ¢innosti)

PFijmeni: ICO:

Rodné pfijmeni2; Jméno3: Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

podnikani®: Ulice: C.p4 C.o: PSC:
Adresa pro Obec: Cast obce:

UL LTl Ulice: C.p4 C.o: PSC:
Telefon®: E-mail®: ID datové schranky:

Dodatek odliSujici osobu

podnikatele nebo druh podnikani
vztahujici se k této osobé nebo ji
provozovanému druhu podnikani

B.3.3 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: ICOT:
Obec: Cast obce:
Adresa sidla: - " - -
Ulice: C.p.% C.o: PSC:
Telefon®: E-mailé: ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

PFijmeni: Datum narozeni:
Rodné pfijmeni?: Jméno?: Statni pfisluSnost:
Funkce nebo opravnéni®: Opravnéni jednat | od: do:

2 Vypliite pouze v pfipadé, Ze rodné piijmeni je odli$né od pfijmeni.

3 Uvedte vechna jména.

4 Pokud je misto Eisla popisného pfidéleno &islo evidenéni, uvedte pred Eislem pismeno E.

5 Nevypliiujte, pokud je adresa shodna s adresou trvalého pobytu Zadatele.

6 Uvedte v pfipadg, ze chcete tyto kontaktni Gdaje poskytnout.

7 Uvedte identifikaéni &islo osoby (ICO), bylo-li pfidé&leno.

8 Uvedte adresu zapsanou v obchodnim rejstiiku nebo jiné zakonem upravené evidenci jako misto podnikani (sidlo).

9 Je nutné dolozit pFislusny doklad o opravnéni v pfipadé, Ze opravnéni jednat jménem pravnické osoby neni mozné ovéfit z vefejnych
rejstiika.
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C. Zakladni udaje o zaméru

C.1 Identifikace zaméru

C.1.1 | ID zamérulo

C.1.2 | Zaméru zatim nebylo pfifazeno ID

C.1.3 | Nazev zaméru

C.1.4 | Misto zaméru: Obec: Cast obce:

Ulice: C.p.4 C.o: PSC:

C.2 Popis zaméru

C.2.1 | Druh, el a popis pozadovaného zameéru, jeho zakladni rozméry a kapacita (napf. plosné a vySkové
usporadani, pudorysna velikost a vyska stavby, jeji tvar, vzhled), umisténi zameéru (vzdalenost od hranic
pozemkU), Upravy nezastavénych ploch, technické provedeni zaméru apod.:

C.2.2 | Napojeni zaméru na vefejnou dopravni a technickou infrastrukturu, pfipadné naroky na vybudovani nové
verejné dopravni a technické infrastruktury:

0Vypliite ID v ptipadé, Ze zaméru bylo piidéleno. /
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C.2.3 | Pfedpokladany vliv zaméru na Uzemi a chranéné verejné zajmy podle zvlastnich pravnich predpist!:

C.24 Zadatel pfipojuje udaje obsazené v tomto bodé jako soucast zadosti na samostatném listu. O

D. Prohlaseni zadatele
Prohlasuji, Ze veSkeré udaje, které jsou v této zadosti uvedeny, jsou pravdivé a spravné.

Vv Dne:

Podpis Zadatele/zastupce

K zadosti prosim dolozte soucasti zadosti dle ¢asti E.

Udaje, pro které na formulafi nedostaduje vyhrazené misto, uvedte na volném listé a pfiloZte k tiskopisu.
Formulafe Zadosti naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare.

11 Napriklad zakon ¢. 254/2001 Sb., vodni zakon, zakon ¢. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, zakon ¢. 201/2012 Sb., o ochrané
ovzdusi, zakon ¢. 334/1992 Sb., o ochrané zemédélského pudniho fondu, zakon &. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci, zakon
€. 289/1995 Sb., lesni zakon, zakon &. 133/1985 Sb., o pozarni ochrang, zakon €. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, zakon
C. 44/1988 Sb., horni zakon, zakon ¢. 164/2001 Sb., lazensky zakon, zakon &. 62/1988 Sb., o geologickych pracich, zakon ¢. 258/2000
Sb., o ochrané vefejného zdravi a o zméné nékterych souvisejicich zakonl, zakon €. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, zakon
€. 148/2023 Sb., o jednotném environmentalnim stanovisku.
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CASTB

ZASTUPCE ZADATELE!?

A.l Fyzicka osoba

PFijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeni?; Jménos; Statni pfislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

g;slﬁn? Ulice: Cp* C.o: PSC:
Adresa pro | Obec: Cast obce:

OIS Ulice: C.p.4 C.o: PSC:
Telefons: E-mail®: ID datové schranky:

A.2 Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou ¢innosti)

Pfijmeni:

ICO:

Rodné pfijmeni2;

Jméno?3;

Statni pFislusnost:

Misto Obec:

Cast obce:

podnikanis: Ulice:

C.p4

C.o: PSC:

Adresa pro Obec:

Cast obce:

dorucovani®: )
Ulice:

C.p4

C.o: PSC:

Telefon®:

E-mail®:

ID datové schranky:

Dodatek odliSujici osobu

podnikatele nebo druh podnikani
vztahujici se k této osobé nebo ji
provozovanému druhu podnikani

A.3 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: ICO7:
Obec: Cast obce:
Ulice: C.p4 C.o: PSC:

E-mail®:

Adresa sidla:

Telefon®: ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

PFijmeni: Datum narozeni:
Rodné pfijmeni?: Jméno3: Statni prislusnost:
Funkce nebo opravnéni®: Opravnéni jednat | od: do:

12 Vyplnite v pfipadé, ze Zadost podava zastupce Zadatele (zmocnénec, zakonny zastupce, opatrovnik, poruénik apod.). PInou moc (pfip.
jiny doklad) je nutné pfipojit jako soucast zadosti.
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CASTC
IDENTIFIKACNI UDAJE O POZEMKU

Pozemek, na némz se ma zamér uskutecnit

Katastralni Parcelni | Druh pozemku | Vyméra | Zména Déleni nebo | Navrhované | Stavenisté

uzemi c.13 podle katastru | parcely | vyuziti sceleni ochranné

nemovitosti uzemi pozemku pasmo
A.l O O O O
A.2 O O O O
A.3 U O O O
A4 O O O O
A5 U O O O
A.6 O O O O
A7 O O O O
A.8 O O O O
A.9 O O O O
A.10 O O O O
All O O O O
A.12 O O O O
A.13 O O O O
A.14 O O O O
A.15 O O O O
A.16 O O O O
A.17 O O O O
A.18 O O O O
A.19 O O O O
A.20 O O O O
A.21 O O O O
A.22 O O O O
A.23 O O O O
A.24 O O O O
A.25 O O O O
B. Tyka-li se zamér vice pozemk, nez je mozné uvést vyse, pfipojuji se Udaje obsazené v tomto O
bodé jako soudast Zadosti na samostatném listu.

13 Pokud jsou v katastralnim Gzemi pozemky vedeny ve dvou &iselnych fadach a jedna se o stavebni parcelu, uvedte pied jeji Giselné
oznaceni zkratku ,st.”.
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IDENTIFIKACNI UDAJE O STAVBE

(na niz se ma zamér uskutecnit)

Pozemek Stavba, na niz se ma zamér uskutecnit

D e YT ) C.ev. Zpusob vyuziti | C. jednotky | ICS4

Al

A2

A3

A4

A5

A.6

A7

A.8

A.9

A.10

All

A.l12

A.13

A.14

A.15

A.16

A.l7

A.18

A.19

A.20

A.21

A.22

A.23

A.24

A.25

B. Tyka-li se zamér vice staveb, nez je mozné uvést vySe, pfipojuji se Udaje obsazené v tomto bodé | O
jako soucast zadosti na samostatném listu.

14 Uvedte ICS, pokud jiz bylo stavbé pFidéleno.
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CASTE

SOUCASTI ZADOSTI O PREDBEZNOU INFORMACI

Al

PIna moc (popf. jiny doklad) v pfipadé zastupovani zadatele, pokud jiz nebyla pfedlozena k zastupovani
pro vice zadosti nebo jiz nebyla vloZzena do Portalu stavebnika

A2

Celkova situace na podkladé katastralni mapy (v€etné parcelnich &isel) s vyznaéenim pozadovaného
zameéru a jeho vazeb na okoli (vzdalenosti od hranic pozemku, napojeni na vefejnou dopravni a
technickou infrastrukturu apod.)

A3

DalSi soucasti zadosti:

A3.1

podle ¢asti A k bodu B.1

A.3.2

podle ¢asti A k bodu C.2.4

A.3.3

podle ¢asti C k bodu B

A3.4

podle ¢asti D k bodu B

A.3.5

A.3.6

A.3.7

A.3.8

A.3.9

A.3.10

A.3.11

A.3.12

A.3.13

A.3.14

A.3.15

A.3.16

A.3.17

A.3.18

A.3.19

A.3.20

I A A O
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